

**Do wszystkich Wykonawców
Wyjaśnienie numer 3 SIWZ**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Przebudowę drogi gminnej w miejscowości Wójcin, gmina Jeziora Wielkie”; nr sprawy: RGK.271.11.2019

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

1. W związku z wymogiem załączenia do oferty w toku oceny i badania ofert: kosztorysu ofertowego - szczegółowego prosimy o uzupełnienie wymaganego formularza kosztorysu dotyczącego oznakowania stałej organizacji ruchu (oznakowanie poziome i pionowe).

Odpowiedź

Dodano w załączniku kosztorys ofertowy z dodanymi pozycjami oznakowania pionowego i poziomego, odtworzenie przejścia dla pieszych.

2. W związku z wymogiem załączenia do oferty w toku oceny i badania ofert kosztorysu ofertowego - szczegółowego prosimy o potwierdzenie, iż do oferty należy załączyć kosztorys ofertowy - zgodnie z zawartym w folderze „załącznik_nr_5_przedmiar” plikiem „kosztorys ofertowy”. W przypadku wymogu innego formularza kosztorysu - szczegółowego prosimy o uzupełnienie jego wzoru.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, iż do oferty należy załączyć kosztorys ofertowy - zgodnie z zawartym w folderze „załącznik_nr_5_przedmiar” plikiem „kosztorys ofertowy”.

3. Dotyczy SST D.05.03.05, D.04.08.01. Specyfikacje opracowano w oparciu o nieaktualne dokumenty techniczne WT1, WT2-2010. Wnosimy o wyrażenie zgody na projektowanie mm-a w oparciu o obowiązujące wymagania techniczne WT-1, WT-2 2014? Wspomniane dokumenty zostały wdrożone zarządzeniami nr 46 i 54 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z 2014 roku.

Odpowiedź

Proszę stosować aktualne wytyczne tj. WT-1, WT-2 2014

4. Prosimy o wyjaśnienie czy w wycenie należy uwzględnić odcinek próbny? Jeżeli tak to prosimy o podanie ilości m2, konstrukcji oraz jego lokalizacji.

Odpowiedź

Konieczność i zakres odcinka próbnego określi inspektor nadzoru inwestorskiego w trakcie realizacji zadania.

5. Dotyczy SST D-05.03.05 punkt 1.3. opisuje zakres robót objętych ST związanych z wykonywaniem warstwy ścieralnej gr. 4 cm z mieszanki typu AC11S dla KR 1- 2, z transportem z wytwórni do miejsca wbudowania odl. do 25 km. Prosimy o wykreślenie ograniczającej konkurencję odległości transportowej „do 25 km”.

Odpowiedź

Proszę nie brać warunku odległości pod uwagę odległości podanej w pkt. 1.3 SST -05.03.05., mieszanka powinna spełniać podczas wbudowywania warunki podane w pkt. 5.6 wymienionej SST

6. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający zaakceptuje kruszywo łamane wapienno-zwirowe 0/31,5mm do wykonania pobocza i podbudowy.

Odpowiedź

Kruszywo powinno spełniać wymagania podane w SST D-04.04.02

7. Prosimy o wyjaśnienie czy w zakres zamówienia wchodzi oczyszczenie i udrożnienie istniejących przepustów. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wskazanie ilości i dodanie pozycji kosztorysowej.

Odpowiedź

Nie

8. Prosimy o uzupełnienie zestawienia oznakowania poziomego, które należy uwzględnić w wycenie oraz wskazanie wymaganej technologii jego wykonania.

Odpowiedź

Przedmiar uzupełniony o oznakowanie poziome w ilości jednego przejścia dla pieszych 12 m2 jak w odp. Nr 1

9. Prosimy o wyjaśnienie czy wykonanie progu zwalniającego jest objęte przedmiotem zamówienia. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wskazanie wymiarów i rodzaju materiału, z którego ma być wykonany.

Odpowiedź

Nie

10. Zgodnie z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych obowiązkiem Zamawiającego jest szczegółowe opisanie przedmiotu zamówienia, w tym określenie terminu wykonania zamówienia. Termin realizacji zamówienia powinien zostać określony konkretnie i jednoznacznie, ponieważ jako termin wymagany staje się de facto warunkiem udziału w przetargu. Niejednoznaczne określenie terminu realizacji zamówienia, bez podania konkretnego terminu jego zakończenia może świadczyć o dyskryminacji wykonawców, którzy nie mają pełnej wiedzy o sposobie i terminie wykonania zamówienia.

Prosimy o wskazanie terminu realizacji lub wprowadzenie dodatkowego kryterium wyboru oferty związanego z terminem realizacji zamówienia.

Odpowiedź

Zamawiający jest zainteresowany wykonaniem zadania do dnia 30 listopada 2019 r.

Odpowiedzi na pytania nie stanowią modyfikacji treści SIWZ oprócz odpowiedzi na pytanie nr 1 i nr 8 - dodano w załączniku kosztorys ofertowy z dodanymi pozycjami oznakowania pionowego i poziomego, odtworzenie przejścia dla pieszych.

z up. Wójta

Grażyna Leśniewska
Sekretarz Gminy

.....
(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)